NRF0016A00
NRF0016A00
Perfil Officebloc 16x22,5
Características técnicas
Funciones
Protección contra las sobretensiones  No
Configuración
antibacterialtreatment  No
Conectividad
Con toma de carga USB  No
Principales características eléctricas
Tensión nominal  250 V
Tipo de tensión de alimentación  AC
Corriente eléctrica
Corriente asignada nominal  16 A
Dimensiones
Altura del producto instalado  56.5 mm
Longitud en mm  400 mm
Anchura del producto instalado  54 mm
Materiales, acabados, colores
Color  Aluminio
Material  Aluminio
Grupo de materiales  Aluminio
Conexión
quantitytype15socketoutlet  0
Equipo
numberconnectioncable  máx. 2
canbeextended  No
Normas
Directiva europea RoHs  conformidad voluntaria
Seguridad
Índice de protección IP  IP20
textimpactstrength  IK07
Condiciones de uso
Temperatura de funcionamiento  0…25 °C
Sujeto a modificaciones técnicas